

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

číslo nabídky 605324

Stavba:

Stará Břeclav - škola Noháče

Objekt:

Stará Břeclav - škola Noháče

KSO:

Místo:

Zadavatel: město Břeclav

0

Uchazeč:

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav

Projektant:

Odpovědná osoba:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.07.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26264081

CZ26264081

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

190 808,00

DPH základní
snížená

Základ daně
190 808,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
40 069,68

Cena s DPH

v CZK

230 877,68

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

zhotovitel

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Stará Břeclav - škola Nohače

Objekt:

Stará Břeclav - škola Nohače

Místo:

město Břeclav

Zadavatel:

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav

Datum:

15.07.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Celkem bez DPH							
1			Ruční odkopávky v h 4 včetně likvidace	m3	5,0	2 450,00	12 250,00
2			vybourání stávajícího betonového základu včetně likvidace vybouraných hmot	m3	2,0	3 800,00	7 600,00
3			Pokládka bet. dlažby 60 mm včetně dodání materiálu a podkladních vrstev	m2	15,0	930,00	13 950,00
4			zřízení bet. palisády do bet. lože, výška 600 mm včetně dodání materiálu	ks	112,0	684,00	76 608,00
5			očišťení stávajícího schodiště na vstupech do budovy	kpl	1,0	6 000,00	6 000,00
6			sanace a obložení dlažbou schodiště na vstupech včetně dodání materiálu	kpl	1,0	48 000,00	48 000,00
7			dodávka a montáž stojanů na kola	kpl	1,0	16 300,00	16 300,00
8			dodávka a montáž žulového schodu	ks	1,0	3 600,00	3 600,00
9			zabezpečení staveniště a DIO	kpl	1,0	6 500,00	6 500,00
10							0,00
11							0,00
12							0,00
13							0,00
14							0,00
Celkem bez DPH							190 808,00